北京京运通科技股份有限公司 关于担保逾期的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京京运通科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司无锡京运通 科技有限公司(以下简称"无锡京运通")于2024年1月向中信银行股份有限 公司无锡分行(以下简称"中信银行无锡分行")贷款 5,000 万元,贷款期限为 一年,由公司提供连带责任保证担保。因无锡京运通未按期偿还上述贷款,中信 银行无锡分行要求公司履行连带清偿责任,公司对外担保逾期,逾期的贷款本金 余额 4,799.25 万元。(详见公司公告: 临 2025-005)。

公司及无锡京运通积极与银行沟通解决逾期事项。无锡京运通与中信银行无 锡分行签订《人民币流动资金贷款合同》,贷款金额 4,799.25 万元,用于偿还原 逾期贷款;公司为无锡京运通的该笔贷款提供连带责任保证担保(详见公司公告: 临 2025-010), 并以公司持有的资产提供抵押担保(详见公司公告: 临 2025-013)。 截至目前,无锡京运通的4,799.25万元逾期贷款已偿还,无锡京运通贷款逾期金 额及公司对外担保逾期金额 0.00 万元。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会 2025年4月22日